
قیمت نفت صعودی شد
قیمت نفت در معاملات روز جمعه بازار آسیا، افزایش یافت و تحت تاثیر 

تشدید تنشها در خاورمیانه، به سوی ثبت رشد هفتگی پیش می‌رود.
بهای معاملات نفت برنت با ۱۸ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۴ دلار و 
۵۶ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا 
با ۱۵ سنت معادل ۰.۲ درصد افزایش، به ۷۰ دلار و ۳۴ سنت در هر بشکه 

رسید.
تونی سایکامور، تحلیلگر بازار شرکت آی جی با اشاره به قیمت وست تگزاس 
اینترمدیت، اظهار کرد: همچنان بر این باور هستیم که قیمت مناسب برای 
نفت خام، حدود ۷۰ دلار در هر بشکه است که فعلا در این سطح قرار دارد، 
زیرا منتظر عوامل جدید تاثیرگذار بر قیمت شامل نتیجه نشست کمیته 
دائمی‌حزب ملی کمونیست چین و همچنین واکنش »اسرائیل« به عملیات 
موشکی ایران هستیم.هر دو شاخص در معاملات روز گذشته پس از نوسان 

قیمتها، با ۵۸ سنت کاهش در هر بشکه بسته شدند.
آمریکا و مقامات رژیم صهیونیستی قرار است در روزهای آینده مذاکرات برای 
آتش بس و آزادی اسرا در غزه را از سر بگیرند. به گزارش ایسنا، تلاشهای قبلی 
برای دستیابی به توافق، به نتیجه نرسید. آنتونی بلینکن، وزیر خارجه آمریکا 
روز پنجشنبه اظهار کرد که آمریکا خواهان عملیات طولانی رژیم صهیونیستی 
در لبنان نیست؛ فرانسه هم خواستار آتش بس و تمرکز بر دیپلماسی شده 
است. به گفته سایکامور، مذاکرات آتش بس تاثیر اندکی بر قیمت نفت دارد 
و تمرکز بیشتر بر درگیری در لبنان و واکنش احتمالی رژیم صهیونیستی 
به ایران است. سرمایه‌گذاران همچنین در انتظار شفافیت بیشتری در مورد 
سیاست‌های محرک اقتصادی پکن هستند؛ با این حال، تحلیلگران انتظار 

ندارند که چنین اقداماتی، باعث افزایش عمده‌ تقاضای چین برای نفت شود.
بر اساس گزارش رویترز، گلدمن ساکس روز پنجشنبه پیش‌بینی خود از 
قیمت نفت، گاز طبیعی و زغال‌سنگ را بدون تغییر گذاشت و محرک‌های 
چین را برای قیمت‌های انرژی در مقایسه با محرک‌های بزرگ‌تری مانند 
عرضه نفت از خاورمیانه و آب‌وهوای زمستانی برای گاز طبیعی، متوسط ‌ 
برآورد کرد. این بانک سرمایه گذاری آمریکایی، قیمت نفت برنت را بین ۷۰ تا 

۸۵ دلار پیش بینی می‌کند.

کاهش ۱۳ درصدی صادرات نفت
 از بنادر غربی روسیه

صادرات نفت روسیه از سه بندر اصلی در غرب این کشور در نوامبر، با پایان 
فصل تعمیرات پالایشگاه‌ها، ۱۳ درصد نسبت به ماه قبل کاهش می‌یابد و به 

۱.۹۵ میلیون بشکه در روز معادل حدود هشت میلیون تن در روز می‌رسد.
به گزارش ایسنا، صادرات از بنادر غربی روسیه شامل پریمورسک، اوست 
لوگا و نووروسیسک، توسط فعالان بازار از جمله اعضای اوپک به دقت رصد 
می‌شود، زیرا صادرات از این بنادر، نوسان‌پذیرترین جریان‌ها را داشته و به 
شدت تحت‌تاثیر مصرف پالایشگاه‌های داخلی قرار دارد.روسیه صادرات نفت 
خود را در سال جاری حفظ کرده و در عین حال، به تولید مازاد نفت بیش از 

سهمیه توافق شده تحت پیمان اوپک پلاس بوده، اذعان کرده است. 
این کشور متعهد شده است که از پایان سال ۲۰۲۴، کاهش بیشتری را برای 
جبران مازاد تولید انجام دهد. اوپک با استناد به داده‌های منابع ثانویه مانند 
شرکت‌های مشاوره‌ انرژی، اعلام کرد تولید نفت خام روسیه در سپتامبر، ۲۸ 

هزار بشکه در روز کاهش یافت و به حدود ۹ میلیون بشکه در روز رسید.
بارگیری نفت از بنادر غربی روسیه در نوامبر، کمتر از ۲.۲۵ میلیون بشکه 
در روز در اکتبر، خواهد بود.انتظار می‌رود پالایشگاه‌های نفت روسیه پس 
از تعمیرات فصلی عمده که از سپتامبر تا اکتبر بود، فعالیت خود را در ماه 

میلادی آینده افزایش دهند. 
پالایش نفت روسیه در نوامبر افزایش خواهد یافت. این کشور قصد دارد تنها 
۱.۸ میلیون تن از ظرفیت پالایشی خود را کاهش دهد که در مقایسه با ۴.۴ 
میلیون تن در اکتبر، بسیار کمتر است. ظرفیت پالایشی آفلاین کمتر، معمولا 
به معنای فعالیت بیشتر پالایشگاه‌ها و عرضه نفت خام کمتر برای صادرات 

است.

بازار انرژی 

دلار مجال رکوردی دیگر از طلای جهانی را گرفت
قیمت طلا امروز پنجشنبه )۲۴ اکتبر( پس از رسیدن به بالاترین سطح 
تاریخی در جلسه قبل ثابت ماند و تقویت دلار آمریکا و افزایش بازدهی خزانه 

داری آمریکا، حمایت از تقاضای امن را خنثی کرد.
به گزارش ایسنا، هر اونس طلا در ۲۷۱۸ دلار و ۳۲ سنت ثابت بود. قیمت 
طلای آمریکا با ۰.۱ درصد افزایش به ۲۷۳۲ دلار و ۱۰ سنت رسید.قیمت‌ها 
در روز چهارشنبه به بالاترین رقم ۲۷۵۸ دلار و ۳۷ سنت رسید، زیرا تنش‌های 
انتخاباتی آمریکا و تنش‌های خاورمیانه جذابیت طلا را به عنوان پناهگاه امن 

افزایش داده است.
بازدهی ۱۰ ساله خزانه داری آمریکا و دلار آمریکا نزدیک به بالاترین حد خود 
در سه ماه اخیر قرار گرفتند و مانع از رشد رکورد طلا شدند. دلار قوی‌تر، طلا 
را برای دیگر دارندگان ارز گران‌تر می‌کند. فعالیت اقتصادی ایالات‌متحده از 
سپتامبر تا اوایل اکتبر، با افزایش اندکی در استخدام، ثابت ماند که احتمالا نرخ 
بهره فدرال رزرو به زودی کاهش خواهد یافت. طبق گزارش رویترز، بر اساس 
گزارش CME›s FedWatch Tool، بازارها با احتمال ۹۰.۴ درصدی برای 
کاهش ۲۵ واحدی در نشست نوامبر فدرال‌رزرو ایالات‌متحده قیمت گذاری 
می‌کنند. نرخ‌های پایین‌تر جذابیت شمش‌های بدون بازده را افزایش می‌دهد.

بازار جهانی 

افزایش مصرف گاز 
با ورود جبهه هوای سرد به کشور

معاون وزیر نفت در امور گاز نسبت به افزایش مصرف گاز با 
ورود جبهه هوای سرد به کشور هشدار داد.

سعید توکلی، معاون وزیر نفت و مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران در جلسه ویدئو کنفرانسی با مدیران عامل و 
بهره‌برداری شرکت‌های گاز استانی درباره هماهنگی 
زمستانی، با اعلام این هشدار، اظهار کرد: پیامد این سرما 
و شروع زودهنگام زمستان در نخستین روزهای آبان‌ ماه، 
روشن کردن وسایل گرمایشی در اکثر استان‌هایی است که 
به ناگاه، با کاهش ۱۲ درجه‌ای میانگین وزنی دما روبه‌رو 
شده‌اند.وی با بیان این‌که شرایط امسال، شرایط بسیار 
سخت و حساسی است، ادامه داد: برای مدیریت درست این 
وضعیت، باید در نهایت هماهنگی با مدیریت دیسپچینگ 
شرکت ملی گاز برای گازرسانی به نیروگاه‌ها، صنایع و … 
از هم‌اکنون آمادگی کامل داشته باشید. توکلی با اشاره 
به کاهش ۱۲ درجه‌ای دما، تصریح کرد: این کاهش دما، 
افزایش حدود ۶۰ تا ۷۰ میلیون مترمکعبی گاز در بخش 
خانگی، تجاری و صنایع غیرعمده را در پی خواهد داشت. 
معاون وزیر نفت در امور گاز، خط قرمز شرکت ملی گاز ایران 
در بحث گازرسانی را مانند هر سال، بخش خانگی عنوان 
کرد و گفت: فراموش نکنیم که در هر حال، برنامه‌ریزی و 
هماهنگی برای پالایش و انتقال حداکثری گاز با رویکرد 
حفظ پایداری شبکه در دوره سرد سال و افزایش سطح 
تعامل درون‌سازمانی برای بهبود خدمت‌رسانی به مردم، 

اولویت اصلی ماست.
وی در ادامه، خطاب به مدیران بهره‌برداری شرکت‌های گاز 
استانی، اظهار کرد: بحث تعمیرات خطوط و ایستگاه‌های 
تقلیل فشار را به گونه‌ای انجام دهید که برای زمستان پیش 
رو، در آمادگی کامل باشید. برای نتیجه‌گیری بهتر، برای 
شرایط خاص و ویژه، در حداقل زمان ممکن، سناریوهای 

مختلفی را آماده داشته باشید.

تشکیل ۵۵۰۰ پرونده مالیاتی
 برای خانه‌های خالی شهر تهران 

وزارت راه و شهرسازی همچنان در حال ارسال اطلاعات 
خانه‌های خالی به سازمان امور مالیاتی است و همزمان با 
پایش این اطلاعات، برای خانه‌هایی که خالی تشخیص داده 

شده‌اند، پرونده مالیاتی تشکیل می‌شود.
مدیرکل راه و شهرسازی استان تهران از تشکیل ۵۵۰۰ 
پرونده مالیاتی برای خانه‌های خالی شهر تهران و الزام 
مالکان جهت عرضه ملک به بازار مسکن خبر داد. به گفته 
حسین جنتی، برای ۳۰۰۰ مؤدی برگه حضور در هیئت 
حل اختلاف صادر شده است.فارس در خبری نوشت:جنتی 
همچنین از صدور ۱۸۰۰ رأی بدوی و ۸۰ مورد پرونده 
مالیاتی رفع تعرض، ۱۰۷ مورد قرار کارشناسی و رسیدگی 
۵۲ مورد رأی تعدیل خبر داد. وی تصریح کرد: به لحاظ 
افزایش مراجعات مردمی‌جهت اخذ وام ودیعه مسکن و 
انجام استعلامات مربوطه از این اداره کل، شهروندان و 
متقاضیان ابتدا باید در سامانه املاک و اسکان اقدام به خود 
اظهاری ملک تحت اقامت خود کرده و سپس در صورت 

نیاز به این اداره کل مراجعه کنند.

 توقف واردات انواع ماشین‌آلات
 با تامین ارز از سیستم بانکی

از این پس امکان استفاده از محل تامین ارز »خرید ارز از 
سیستم بانکی« برای کد تعرفه‌های مرتبط با ماشین الات 

تولید، راهسازی و معدنی امکان پذیر نخواهد بود.
به گزارش خبرنگار مهر، بر اساس مصوبات جدید وزارت 
صنعت، معدن و تجارت؛ برای ثبت سفارش فهرست کد 
تعرفه‌های ماشین‌آلات تولید و ماشین‌آلات راهسازی و 
معدنی که توسط معاونت صنایع ماشین‌آلات و تجهیزات 
آن وزارت اعلام شده است امکان استفاده از محل‌های 
تأمین ارز »از محل ارز خود« و »از محل ارز دیگران« فراهم 
گردیده است.لازم به ذکر است از این پس امکان استفاده 
از محل تأمین ارز »خرید ارز از سیستم بانکی« برای کد 

تعرفه‌های مذکور امکان پذیر نخواهد بود. 
ثبت سفارش‌های با محل تأمین ارز »خرید ارز از سیستم 
بانکی« که دارای تأمین ارز می‌باشند، امکان ادامه فرآیند 

ثبت سفارش به میزان تأمین ارز را خواهند داشت.

ویژه

مسکن 

بانک مرکزی 
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نایب رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر 
تهران با تاکید بر اینکه ارز، اونس 
جهانی طلا، طلای داخلی، سکه و حباب 
آن در یک هفته اخیر رکوردشکنی 
کرده و به بالاترین حد خود رسیده‌اند، 
اطلاعیه اخیر بانک مرکزی درباره تعداد 
روزهای حراج سکه و ضرب آن‌ها به 
صورت سالانه را عاملی بر کاهش حباب 
سکه که تا ١۴ میلیون تومان هم پیش 

رفت، عنوان کرد.
محمد کشتی‌آرای در گفت‌وگو با ایسنا، در 
رابطه با وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و 
طلای داخلی اظهار کرد: هفته‌ای که گذشت، 
یکی از هفته‌های پرنوسان قیمت طلا، سکه 
و ارز بود. قیمت طلا در بازارهای جهانی این 
هفته هم مجدداً یک رکورد جدید ثبت کرد 
و تا ٢٧۴۵ دلار افزایش قیمت پیدا کرد که 
یک رکورد جدید قیمتی طلا است. روز 

پنجشنبه در آخرین معاملات، هر اونس طلا 
٢٧٣٨ دلار بود که به نسبت ابتدای هفته با 
١٧ دلار افزایش بطور متوسط همراه بود؛ 
امروز، تا این لحظه ١٠ دلار از هر اونس طلا 
کاسته شده و در هر حال حاضر، هر اونس 

طلا، ٢٧٢٨ دلار قیمت دارد.
نایب رئیس سابق اتحادیه طا و جواهر 
افزایشی قیمت  تهران خاطرنشان کرد: 
جهانی طلا به انضمام نوسانات افزایشی نرخ 
ارز در داخل و افزایش تقاضا در طول هفته 
اخیر، سبب شد قیمت سکه و طلا با افزایش 
همراه شود؛ بطوریکه سکه تمام طرح قدیم 
با یک میلیون و ۴٠٠ هزار تومان افزایش 
به ۴٨ میلیون و ٨٠٠ هزار تومان رسید. 
سکه تمام طرح جدید نیز یک میلیون و 
٢٠٠ هزار تومان افزایش قیمت را به نسبت 
ابتدای هفته تجربه کرده و ۵۴ میلیون و 
٧٠٠ هزار تومان تعیین قیمت شد.وی 

افزود: نیم سکه با ٣٠٠ افزایش هفتگی ٢٩ 
میلیون و ٢٠٠ هزار تومان، ربع سکه با ٢٠٠ 
هزار تومان افزایش نسبت به ابتدای هفته 
١٩ میلیون و ١٠٠ هزار تومان و سکه‌های 
یک گرمی‌با ٢٠٠ هزار تومان افزایش 
 هفتگی به هشت میلیون و ٨٠٠ هزار تومان

 رسید.
کشتی‌آرای در رابطه با آخرین قیمت طلا در 
بازار، گفت: قیمت طلای آب شده بیشترین 
تاثیر را باتوجه به افزایش قیمت جهانی و 
افزایش نرخ ارز تجربه کرده به این صورت 
که با یک میلیون و ۴۶۵ هزار تومان افزایش 
هفتگی برای هر مثقال طلا به ١٩ میلیون 
و ٨۵۵ هزار تومان روز گذشته در آخرین 
معاملات رسید که رکورد افزایشی جدید 
است. قیمت هر گرم طای ١٨ عیار هم 
با ٣٣٨ هزار تومان افزایش قیمت نسبت 
به ابتدای هفته، چهار میلیون و ۵٨٣ هزار 

تومان به ازای هر گرم، مبنای معاملات 
طلا قرار گرفت.این کارشناس بازار سکه و 
طلا تصریح کرد: حباب سکه این هفته به 
بالاترین رقم خود یعنی ١۴ میلیون تومان 
هم رسید که رکوردی جدید بود اما اطلاعیه 
بانک مرکزی وضعیت حباب سکه را تغییر 

داد. 
بانک مرکزی در اطلاعیه خود در خصوص 
حراج‌های هفتگی که در هفته یک روز 
انجام می‌شود، به سه روز )شنبه، دوشنبه 
و چهارشنبه( افزایش پیدا کرد و تقاضا برای 
آنکه نیاز خود به سکه را از بانک‌ تامین کنند.

وی ادامه داد: همچنین  اطلاعیه دیگر بانک 
مرکزی در خصوص ضرب سکه که هر ساله 
به همان تاریخ انجام شود، سبب شد حباب 
١۴ میلیون تومانی سکه یکباره با ریزش دو 

میلیون تومانی همراه باشد.
 در حال حاضر حباب سکه به زیر ١٠ 
میلیون تومان در پایان هفته‌ رسید. در 
آخرین معاملات روز گذشته بهای هر قطعه 
سکه  ٩ میلیون و ٩٠٠ هزار تومان دارای 
حباب بود که  نسبت به ابتدای هفته دو 
ملیون و ١٠٠ هزار تومان کاهش را نشان 
می‌دهد اما نسبت به اوجی که گرفته بود، 
چهار میلیون و ١٠٠ هزار تومان کاهش 
داشته است. پیش‌بینی می‌شود که با این 
اقدام بانک مرکزی، حباب سکه بازهم با 

کاهش همراه شود.
نایب‌رئیس سابق اتحادیه طلا و جواهر تهران 
ادامه داد: قیمت طا در بازارهای جهانی 
فعلا تحت تاثیر چند عامل قرار دارد. طی 
روزها و هفته‌های پیش‌رو، باتوجه به بحث‌ 
بحران‌های خاورمیانه و جنگ اوکراین و 
همچنین کاهش ارزش دلار و شاخص‌های 
منفی اقتصادی آمریکا سبب شده که قیمت 
اونس جهانی طلا، سیر صعودی داشته باشد. 
اما باتوجه به اقدامات بانک مرکزی که 
کنترلی به نظر می‌رسد، پیش‌بینی می‌شود 
که شاهد یک ثبات باشیم و بازار فعلا تحت 

تاثیر بازار جهانی باشد.

مدیرعامل شرکت توانیر جزئیات اجرای 
۱۴ مگاپروژه برای عبور از دوره اوج بار 
را تشریح کرد  برق سال ۱۴۰۴  مصرف 
و گفت: رژیم استفاده از نیروگاه‌های 
برق‌آبی از ماه‌های گذشته آغاز شده 
است و بر این اساس تا قبل از تیر و 
مرداد سال آینده نیروگاه‌های برق آبی 
صرفا برای مصارف آب پایین دست و 
کشاورزی مورد استفاده قرار می‌گیرند.

به گزارش ایسنا، مصطفی رجبی مشهدی 
امروز در حاشیه بیست و چهارمین نمایشگاه 
بین‌المللی صنعت برق در نشستی خبری با 
اشاره به برنامه‌ریزی برای اجرای ۱۴ مگاپروژه 
برای سال ۱۴۰۴، اظهار کرد: این پروژه‌ها 
برای عبور از اوج بار ۱۴۰۴ پیش‌بینی شده 
که یکی از مهمترین آن‌ها تکمیل پروژه‌های 
در دست ساخت نیروگاهی است.وی با بیان 
اینکه ۳۶۲۹ مگاوات به ظرفیت تولید برق 
کشور از طریق نیروگاه‌های جدید الاحداث 
برق حرارتی افزوده خواهد شد، اظهار کرد: 
همچنین برای افزایش ظرفیت ۲۰۰ مگاواتی 
نیروگاه‌های مقیاس کوچک و ۶۰۰ مگاواتی  
واحدهای بخش خصوصی برنامه ریزی 
شده است.رجبی مشهدی با بیان اینکه 
۱۲۴ هزار مگاوات ظرفیت نیروگاه‌هایی 
است که باید تعمیر شوند که ۱۱۰ هزار 

مگاوات به نیروگاه‌های حرارتی، ۱۰۰۰ 
مگاوات نیروگاه‌های اتمی‌و ۱۳ هزار مگاوات 
به نیروگاه‌های برق آبی مربوط می‌شود، 
گفت: تا امروز حدود ۱۸ هزار مگاوات از 
نیروگاه‌های کشور برای تعمیرات از مدار 

خارج شده‌اند و به تدریج تعمیر می‌شوند.
وی افزود: پیش بینی شده است ۱۱۹۱ 
مگاوات از طریق ارتقای نیروگاه‌های گازی 
با تعویض پره‌ها و سایر موارد به ظرفیت 
تولید برق کشور اضافه شود، همچنین 
حدود ۱۲۴۰ مگاوات با تعمیر نیروگاه‌های 
بخار که قدیمی‌هستند به این ظرفیت افزوده 

می‌شود.
رجبی مشهدی با اشاره به افزایش ظرفیت 
تولید برق در حوزه تجدیدپذیرها گفت: با 
پیش‌بینی  برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته 
شده است تا پایان سال جاری ۵۰۰ مگاوات 
به ظرفیت تولید برق کشور اضافه شود؛ 
به عبارت دیگر ظرفیت ۱۳۰۰ مگاواتی 
تجدیدپذیر کشور به ۱۸۰۰ مگاوات ارتقا 
یابد. ضمن اینکه مقرر است تا پایان سال 
آینده ۳۰۰۰ مگاوات به این ظرفیت افزوده 
شود. بر این اساس تا پایان سال ۱۴۰۴ 
ظرفیت تولید تجدیدپذیر از ۴۰۰۰ مگاوات 

عبور خواهد کرد.
مدیرعامل شرکت توانیر ادامه داد: بر اساس 

برنامه‌ریزی صورت گرفته در تلاش هستیم 
۱۰۰۰ مگاوات به ظرفیت تولید نیروگاه‌هایی 
که در اختیار وزارت صمت، وزارت نفت و 
سایر بخش‌های دولت است اضافه کنیم. 
وی به بخش توزیع کشور اشاره کرد و 
گفت: ۲۸ هزار کیلومتر کابل خودنگهدار 
آلومینیومی‌جایگزین کابل‌های مسی خواهد 
شد. همچنین ۱۷۵۰ مگاوات خازن به شبکه 
سراسری در بخش انتقال و ۱۰۰۰ مگاوات 
در بخش توزیع اضافه شود.مدیرعامل 
شرکت توانیر در ادامه به برنامه‌ریزی برای 
افزایش تعداد کنتورهای هوشمند برق اشاره 
کرد و گفت: مقرر شده است در دو سال 
آینده تعداد کنتورهای هوشمند از ۹ میلیون 
کنتور فراتر رود. از ابتدای دولت چهاردهم 
حدود ۵۰۰ هزار کنتور هوشمند با اولویت 

مشترکان پرمصرف نصب شده است.
وی همچنین به برنامه‌ریزی در حوزه 
مدیریت و بهینه سازی مصرف پرداخت و 
افزود: جایگزینی حداقل یک میلیون دستگاه 
موتور BLDC برای موتور کولرهای آبی با 
هدف کاهش ۵۰ درصدی مصرف برق از 
جمله این برنامه‌هاست. همچنین پیش‌بینی 
شده تعداد یک میلیون دستگاه کولرگازی تا 
پایان سال آینده در صورت اخذ مجوزهای 
لازم جایگزین کولرهای گازی استاندارد 

شود و از این ظریق بهینه سازی مصرف 
صورت می‌گیرد.رجبی مشهدی به استفاده 
از ظرفیت‌های وارداتی برق در زمان اوج 
بار مصرف اشاره کرد و گفت: در این زمینه 
مذاکراتی با کشورهای همسایه آغاز شده 
است.مدیرعامل شرکت توانیر در ادامه از 
پیش‌بینی برنامه مفصل برای جمع آوری 
رمز ارزهای غیرمجاز خبر داد و تصریح 
کرد: به نظر می‌رسد با همکاری دستگاه‌های 
نظامی، امنیتی، قضایی بتوانیم جهش قابل 

ملاحظه‌ای را شاهد باشیم.
وی جذب سرمایه‌گذاری در سمت عرضه و 
تقاضا را از دیگر برنامه‌های پیش‌بینی شده 
صنعت برق عنوان کرد و افزود: بر این اساس 
افرادی که ظرفیت تولید برق داشته باشند، 
می‌توانند از طریق تابلوی آزاد و سرمایه 
گذارانی که نیروگاه تجدیدپذیر دارند از 
طریق تابلوی سبز برق مازاد خود را عرضه 
کنند. همچنین برای آن دسته از افرادی 
که در حوزه بهینه‌سازی مصرف و مدیریت 
مصرف تاش می‌کنند می‌توانند از گواهی 
برق صرفه‌جویی  یا گواهی  صرفه‌جویی 
استفاده و در اختیار صنایع کشور قرار دهند. 
وی خاطرنشان کرد: در مجموع در این ۱۴ 
مگاپروژه برنامه‌ریزی کاملی انجام شده و در 
صدد تامین و تزریق منابع مالی آن هستیم.

وضعیت یک هفته اخیر بازار سکه و طلا  نشان می‌دهد 

رکوردشکنی ارز، طلا، سکه و حباب آن

مدیرعامل شرکت توانیرتشریح کرد

جزئیات ۱۴ مگاپروژه برای گذر از اوج بار مصرف برق ۱۴۰۴

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک دستجرد تصرفات 
مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده‌های تشکیلی طبق قانون، تعیین تکلیف را 
براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح 

آرای ذیل تایید نموده‌اند.
کلاسه  پرونده   140360330003000674 شماره  رای   -1
1402114430003000055 علی بابائی فرزند محمد در ششدانگ قطعه 
9 زمین مزروعی قسمتی از پلاک 384 اصلی به مساحت 22634 مترمربع 
واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه عادی از حسن 
آقا بابایی مالک رسمی مع الواسطه به متقاضی انتقال یافته است.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   140360330003000579 شماره  رای   -2
1402114430003000155 محمد حسین ذبیحی فرزند عبداله در / 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 568/37 مترمربع پلاک قسمتی 
از 187 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه عادی 
مع الواسطه از محمد اردستانی مالک رسمی خریداری نموده است.)م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   140360330003000437 شماره  رای   -3
1402114430003000169 سیدکاظم محقق فرزند سیدمحمد در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 998/10 مترمربع قسمتی از 
پلاک 199 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه 
عادی از معصومه شعبان زرندی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000439 شماره  رای   -4
1402114430003000170 سیدکاظم محقق فرزند سیدمحمد در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 998/10 متر قسمتی از پلاک 
199 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه عادی از 

زکیه محرابی مالک رسمی خریداری نموده است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(

کلاسه  پرونده   140360330003000411 شماره  رای   -5
1402114430003000168 محمد نصیری جهرودی فرزند ابوالفضل در 
ششدانگ قطعه باغ قسمتی از پلاک 149 فرعی از 3 اصلی به مساحت 
1985/30 مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه 
عادی و سند رسمی از طرف ابوالفضل نصیری جهرودی و علی نصیری 
جهرودی و عذری سادات میرشریفی و غیره مالکین رسمی به متقاضی 

انتقال یافته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000631 شماره  رای   -6
1403114430003000024 پیمان مریدزاده فرزند عبدالحمید در 
ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 58723/28 مترمربع پلاک 
شماره قسمتی از 186 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه‌نامه عادی مع الواسطه از حسین دولی مالک رسمی به متقاضی انتقال 

یافته است.)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000435 شماره  رای   -7
1402114430003000163 زهرا بوالحسنی فرزند سیف اله مبنی بر 
صدور سند مالکیت نسبت به 1459 سهم مشاع از 2949 سهم مفروزی یک 
قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک 747 فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه عادی / سند رسمی مع الواسطه از 
طرف احمد میدانکی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است. ۱۷۷۱۸۴۴

کلاسه  پرونده   140360330003000433 شماره  رای   -8
1402114430003000164 مسلم میدانکی فرزند احمد نسبت به 1490 
سهم مشاع از 2949 سهم مفروزی یک قطعه زمین مشجر قسمتی از پلاک 
747 فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجر مبایعه‌نامه 
عادی / سند رسمی تقسیم نامه از طرف احمد میدانکی مالک رسمی به 

متقاضی انتقال یافته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000633 شماره  رای   -9
1403114430003000028 محمد عباسی مقدم فرزند محمود در 

ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پلاک 186 اصلی به مساحت 
15570/42 مترمربع واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد مبایعه‌نامه 
عادی از حسین دولی مالک رسمی به متقاضی انتقال یافته است. )م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   140360330003000647 شماره  رای   -10
1402114430003000104 سهیلا یزدانی نسب فرزند غلامرضا در 518 
سهم مشاع از 1030 سهم مفروزی ششدانگ قطعه زمین مشجر قسمتی از 
پلاک 1816 فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش حوزه ثبت ملک دستجرد 
مبایعه‌نامه عادی / سند رسمی از طرف کلثوم قدیمی مع الواسطه . )م الف 

)۱۷۷۱۸۴۴
کلاسه  پرونده   140360330003000794 شماره  رای   -11
فرزند  عربگل  اصغر  علی   4281853817457390385858256
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک 187 
اصلی به مساحت 308/07 مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی ‌می‌باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000792 شماره  رای   -12
فرزند  عربگل  اصغر  علی   4265763817633390385858256
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک 187 
اصلی به مساحت 766/23 مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی ‌می‌باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000793 شماره  رای   -13
فرزند  عربگل  اصغر  علی   4281933817442390385858256
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک 187 
اصلی به مساحت 699/55 مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی ‌می‌باشد.

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000791 شماره  رای   -14
فرزند  عربگل  اصغر  علی   4278663817822390385858256
ابراهیم در ششدانگ قطعه زمین مزروعی قسمتی از پاک 187 
اصلی به مساحت 1464/86 مترمربع واقع در قم بخش حوزه 
 ثبت ملک دستجرد سند رسمی مشاعی به نام متقاضی میباشد. 

)م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
کلاسه  پرونده   140360330003000923 شماره  رای   -15
1402114430003000108 زهرا سلمانی گیوی فرزند محمد تقی در / 
ششدانگ قطعه باغ محصور قسمتی از پلاک 1524 فرعی از 1 اصلی به 
مساحت 748/40 مترمربع پلاک شماره فرعی از 1 اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک دستجرد که از طرف محمد باقر محمد اسمعیلی به عنوان 

تنفیذ صداق در سهم متقاضی قرار گرفته است. )م الف ۱۷۷۱۸۴۴(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و 
انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی 
به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی تا چنانچه 
اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار 
آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد دستجرد تسلیم و رسید 
آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این 
اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند براساس قانون مذکور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/18
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05

مهدی حسن پور 
رئیس ثبت اسناد و املاک خلجستان 

شناسه آگهی: 1771844


